
  

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19 августа 2014 года № 187/1321-5  
Волгоград 

 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых  

комиссий Дубовского муниципального  района  

Волгоградской области 

 

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5.1. статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Избирательная комиссия Волгоградской области 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Дубовского 

муниципального района Волгоградской области  лиц согласно 

прилагаемому списку. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном 

информационном Интернет-портале Избирательной комиссии 

Волгоградской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Волгоградской области А.А. Сидорову. 

 

 

 

 

Председатель  

Избирательной комиссии 

Волгоградской области 
 

 

 

Г.С. Шайхуллин 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Волгоградской области 

 

 

А.А.Сидорова  

 

 

 

 

 

 



2 

 

 Приложение  

к постановлению Избирательной 

комиссии Волгоградской области  

от 19 августа 2014 года № 187/1321-5 

 

Список лиц,  

дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

 

 Территориальная избирательная комиссия  

Дубовского района Волгоградской области 

 

№ 

п/п 

Фамилия,  

имя, отчество 
Кем предложен 

1.  Бакумова  

Татьяна Юрьевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

2.  Блинова  

Елена Алексеевна  

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

3.  Блохина  

Людмила Михайловна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

4.  Болдырева  

Татьяна Федоровна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

5.  Бондарев 

 Алексей Александрович 

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области  

6.  Бондарева  

Наталия Юрьевна 

собрание избирателей  

7.  Бурова  

Елена Алексеевна 

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области 

8.  Быстров  

Эльдар Владимирович 

региональное отделение политической партии 

«ЛДПР» 

9.  Васильева  

Екатерина Алексеевна 

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области  

10.  Власова  

Татьяна  

Иннокентьевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия» 

11.  Воронова  

Вера Николаевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия» 

12.  Головатенко  

Татьяна Викторовна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

13.  Горбунова  

Наталья Николаевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

   

14.  Горбунова  

Татьяна Валентиновна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  



3 

 

15.  Гулинай Нина 

Николаевна 

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области     

16.  Дегтярева Ирина Петровна Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

17.  Демченко Галина 

Владимировна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

   

18.  Дряхлова Александра  

Анатольевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

19.  Ермоленко Оксана  

Васильевна 

собрание избирателей 

20.  Ерофеев Владимир  

Сергеевич 

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области  

21.  Ефимова Наталья 

Юрьевна 

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области  

22.  Закроева Евгения 

Петровна 

собрание избирателей 

23.  Зимарина Татьяна  

Николаевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

24.  Ильяшенко Татьяна  

Александровна 

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области   

25.  Канавина Вера  

Александровна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

 

26.  Каныгина Татьяна 

Геннадьевна  

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

27.  Колбяшкина Наталья 

Михайловна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

28.  Конакова Любовь  

Александровна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

29.  Коновалова  Анна 

Алексеевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия» 

30.  Кошелева Любовь  

Васильевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

31.  Кузнецов Сергей 

Иванович 

собрание избирателей 

32.  Кузьмина Вера  

Павловна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

33.  Кузьмичева Надежда 

Борисовна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

 



4 

 

34.  Кустова Ольга  

Александровна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»   

35.  Кушнерова Вера  

Валерьевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

36.  Ланкина Наталья  

Юрьевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

37.  Лебедева Людмила  

Анатольевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

38.  Лисицына Ирина 

Игорьевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

39.  Лотикова Анна 

Викторовна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

40.  Макиенко  

Иван Степанович 

собрание избирателей  

41.  Малова Любовь 

Викторовна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

42.  Малова Наталья 

Викторовна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

43.  Малышева Елена Сергеевна  Дубовское  районное отделение Волгоградского 

областного отделения политической партии  

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации»   

44.  Мерлина Анна  

Петровна 

собрание избирателей 

45.  Милюкова Виктория 

Валентиновна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

46.  Мордвинцева  Ирина 

Васильевна 

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области   

47.  Мохова Анна  

Николаевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

48.  Нежинская Любовь  

Сергеевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

49.  Нечаева Елена  

Юрьевна 

 региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области 

50.  Новиков Анатолий 

Федорович  

Дубовское  районное отделение Волгоградского 

областного отделения политической партии  

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации»  

51.  Обухова Елена Викторовна Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»   

  



5 

 

52.  Обухова Наталья 

Николаевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

53.  Пантюхова Ольга 

Владимировна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

54.  Подшибякина Галина 

Юрьевна 

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области 

55.  Поликарпова Ольга 

Анатольевна  

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

56.  Пономарева Марина 

Владимировна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

57.  Попова Людмила 

Валерьевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

58.  Попова  

Татьяна Валерьевна 

собрание избирателей 

59.  Романенко Татьяна 

Владимировна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    

60.  Селезнева Екатерина 

Владимировна 

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области  

61.  Ситникова Ирина  

Анатольевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

62.  Степаненкова Наталья 

Семеновна 

собрание избирателей 

63.  Степаненкова Светлана 

Ивановна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

64.  Третьякова  Светлана 

Анатольевна 

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области     

65.  Трутнев Семен Викторович   Дубовское  районное отделение Волгоградского 

областного отделения политической партии  

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации»  

66.  Черкасова Ольга 

Николаевна 

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области 

 

67.  Чукова Галина  

Михайловна  

региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области 

   

68.  Шнайдер Владимир  

Викторович 

 региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Волгоградской области 

 

69.  Юсупова Елена 

Николаевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»  

70.  Яблочкина Анна 

Васильевна 

Дубовское  местное  отделение  Всероссийской 

политической партии 

 «Единая Россия»    



6 

 

71.  Яковлева Валентина  

Федоровна 

Дубовское  районное отделение Волгоградского 

областного отделения политической партии  

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации»        
 

 

 

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Волгоградской области 

 

 

А.А.Сидорова  

 


